

## Materiale pentru Echipamente IT

I.D.: 91151088

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.480,00 RON - 7.480,00 RON

---

Descriere: ZAVOIA\_2019 select Definitie cumparare directa INFORMATII OFERTANT Ofertant: S.C. STROMICALC SERV S.R.L. CIF: 30587552 Adresa: Strada: Călărașilor, nr. 65, Sector: -, Judet: Braila, Localitate: Braila, Cod postal: 810237 Tara: Romania Website: <https://www.infocalc.ro> Tel: +40 744475329 Fax: +40 339103881 E-mail: [office@infocalc.ro](mailto:office@infocalc.ro) LISTA REPERE DE CATALOG (1) Reper Cantitatea solicitata / unitate de masura (U.M.) Pret propus autoritate / entitate (RON)\* Valoare estimata cumparare directa (RON)\* Materiale pentru Echipamente IT NUMAR DE REFERINTA: SMC07 PRET DE CATALOG: 7.480,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2) DESCRIERE: Cartus toner Brother 1510 2 buc 2 Buc 40 Pret unitar 80 Total Unitate de Imagine Brother 1510 1 buc 1 Buc 60 Pret unitar 60 Total Cartus Toner Samsung 4521f 1 buc 1 Buc 60 Pret unitar 60 Total Modul Cuptor Samsung Scx 4521f 1 buc 1 Buc 210 Pret unitar 210 Total Biblioteca xerox 6500 refill 1 Set - 4 buc 4 Buc 60 Pret unitar 240 Total Mouse Usb mai bun 2 Buc 2 Buc 40 Pret unitar 80 Total adaptor hdmi vga 2 Buc 2 Buc 60 Pret unitar 120 Total Cartus Toner Canon ir 2016 2 buc 2 Buc 80 Pret unitar 160 Total Cartus Toner Xerox 3150 2 buc 2 Buc 140 Pret unitar 280 Total Cartus Toner Canon Ir1024 2 buc 2 Buc 60 Pret unitar 120 Total Unitate de imagine Canon Ir1024 1 buc 1 Buc 120 Pret unitar 120 Total Epson L6290 1 Set - 4 buc 4 Buc 70 Pret unitar 280 Total Fax Sam sunf 760p

---